
 

 

 

P�íloha �. 1  Dopis pro rodi�e s žádostí o vypln�ní dotazníku. 

 

Milí rodi�e, 

dou�ování je fenoménem, který je rozší�ený i v �eské republice. Dosud však neexistují 

ani hrubé odhady, kolik d�tí je dou�ováno. Zmapování situace m�že napomoci zjišt�ní 

p�í�in, pro� n�které d�ti dou�ování využívají, a pomoci tak hledání p�ípadné cesty 

k tomu, aby školský systém lépe napl�oval pot�eby všech žák�. S dotazníkem se 

obracím práv� na Vás, nebo� jste to Vy, kdo rozhodujete o tom, zda Vaše dít� necháte 

dou�ovat a z jakých d�vod�.   

Dotazník, o jehož vypln�ní Vás tímto žádám, se zabývá otázkou dou�ování na prvním 

stupni základních škol. Jeho cílem je zmapovat situaci dou�ování v �eské republice 

(kolik d�tí je dou�ováno, z jakých d�vod�, kdo dou�ování poskytuje, v jakých oblastech 

dou�ování probíhá, za jakých podmínek apod.). Výzkum je provád�n v rámci 

diplomové práce na kated�e primární pedagogiky Pedagogické fakulty Univerzity 

Karlovy v Praze. Výsledky budou mezinárodn� srovnávány s výsledky podobných 

dotazník� v dalších zemích sv�ta.  

Dotazník je naprosto anonymní. Vypl�te jej, prosím, na adrese www.skolstvi.org . 

Dotazník vypl�te i Vy, jejichž d�ti dou�ovány nejsou. Jde nám mimo jiné o zjišt�ní 

pom�ru mezi dou�ovanými a nedou�ovanými d�tmi. Sb�r dat probíhá do 15. 7. 2011. 

Prosím Vás proto o v�asné vypln�ní a odeslání. 

V p�ípad� jakýchkoli nejasností �i dotaz� se obra�te emailem na adresu 

marie.hoschlova@skolstvi.org. 

Velmi Vám d�kuji za spolupráci a �as v�novaný vypln�ní tohoto dotazníku. 

Marie Höschlová 

 

 



 

 

P�íloha �. 2 str. 1 

 

P�íloha �. 2  Nevypln�ný dotazník pro rodi�e dou�ovaných d�tí. 
 

  

  



 

 

P�íloha �. 2 str. 2 

 

 



 

 

P�íloha �. 2 str. 3 

 

 



 

 

P�íloha �. 2 str. 4 

 

 

 

 



 

 

 

P�íloha �. 3  Nevypln

 

P�íloha �. 3 str. 1 

Nevypln�ný dotazník pro rodi�e nedou�ovaných d

 

ovaných d�tí. 

 



 

 

P�íloha �. 3 str. 2 

 

  



 

 

P�íloha �. 3 str. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

P�íloha �. 4 str. 1 

 

P�íloha �. 4  P�íklad vypln�ného dotazníku z p�edvýzkumu. 

 

  



 

 

P�íloha �. 4 str. 2 

 

 

 

 



 

 

P�íloha �. 4 str. 3 

 

 

 



 

 

P�íloha �. 4 str. 4 

 

 

 


